CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I0OO1 -24

nnQurnrMENTO N', 331 12024

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Múicipat, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade apresente as seguintes informações

referentes à Cancha de Bocha, ao lado da piscina do Ginásio de

Esportes:

1. Atualmente, qual a situação da cancha de bocha?

Ela tem sido utilizada?

2. Existe a-possibilidade de revitalização do local, bem

como identificação do mesmo? t

3. Se já estiver sendo revitalizada, qual a 'previsão de

entrega da obra Para a População?

4. O telhado do. local, e o telhado próximo ao acesso

da cancha, também será reformado?

. - 5. Quais os dias e horários para o'uso do local?

6. Existe a. possibilidade de benfeitorias, em curto

prazo, como melhorias na iluminação,'limpeza frequente do local,

para que as pessoas. possam.utilizar a cancha de bocha?

Plenário Syrio lgnátios; 28 de iunho de 2024.

Élcio Gustav
Ve f

MA ILIPA. ÜT PORTO FERREIRA

-EIT DIENTE OA SESSÃO OROIIIÁRII

R
,4

A

Ferreirá - SP
1022

IZADA Ei,t

NO EX

M

PAcHc. AP

TE

ETARI

RETA

ESID
OSÉ

s
'l;ld6úã1fr

e- m a i I : c a m a rapo d:of e rrei ra@c am a raPo âof s rre i ra v.br

POR UNANII{IDAD

PORTOFERREIRÂ

ira Arruda

Av. Êng. Nicolau de Vergueiro Foiaz,
CEP 13660405 - Potto